
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ

PREGÃO PRESENCIAL Nº 055/2023 SRP

PUBLICAÇÃO DE RESULTADO E HOMOLOGAÇÃO

O município de Nova Ubiratã-MT, torna público que no Pregão Presencial nº 055 /2023, julgamento realizado no dia
10/10/2023, às 08:00 horas, na sua sede administrativa, registro de preço visando futura e eventual contratação de empresa
especializada na prestação de serviço de profissional do tipo brigadista de incêndio., adjudicada em 19/10/2023 e
homologada em 25/10/2023, sagrou-se vencedora do certame a empresa MARCOS SOUZA DA SILVA LTDA.

Nova Ubiratã - MT, 25 de outubro de 2023.

Francine Oliveira

Secretária de Administração

ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ

PORTARIA DE APROVAÇÃO DE PROJETO

PORTARIA N° 521/2023 DE 25 DE OUTUBRO DE 2023.

“DISPÕE SOBRE A APROVAÇÃO DO PROJETO DE AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA CONSERVAÇÃO DE
PAVIMENTO EM MICRORREVESTIMENTO NO MUNICÍPIO DE NOVA UBIRATÃ/MT, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

EDEGAR JOSÉ BERNARDI, PREFEITO MUNICIPAL, DE NOVA UBIRATÃ/MT, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE
SÃO CONFERIDAS EM LEI, PELA PRESENTE PORTARIA,

RESOLVE:

ARTIGO 1° Por meio desta Portaria, através do Setor de Engenharia do Município de Nova Ubiratã/MT, tornar público a
APROVAÇÃO DO PROJETO DE AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA CONSERVAÇÃO DE PAVIMENTO EM
MICRORREVESTIMENTO, conforme discriminação abaixo:

EXPEDIENTE OBJETO
RESPONSÁVEL

PELA ELABORAÇÃO

APROVAÇÃO
DO PROJETO

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA CONSERVAÇÃO DE
PAVIMENTO EM MICRORREVESTIMENTO

META FÍSICA: 141.179,48 M²

NOME DO RESPONSÁVEL TÉCNICO:
JÉSSYKA WISNIESKI SOUZA

CREA: 1216834725

PROFISSIONAIS RESPONSÁVEL PELA APROVAÇÃO:

ENGENHEIRO CIVIL (a): DYONATA FERNANDES DE PAULA

CREA: MT 039662

ARTIGO 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrária.

Nova Ubiratã - MT, 25 de outubro de 2023

Edegar José Bernardi

Prefeito Municipal

Dyonata Fernandes de Paula



Engenheiro Civil- CREA MT 039662

RC PUBLICAÇÕES 66 99984-4633

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: f6556b31

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: f6556b31

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T13:31:42-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




